678000 г.ПокровскХангаласский улус
Ул.Орджоникидзе, 26
Тел. (41144) 41408, 41583

Унифицированная форма Т-11
Утверждена постановлением Государственного
комитета РФ по статистике от 05.01.2004 г. №1

Муниципальное учреждение «Хангаласское районное управление образования»
МР «Хангаласский улус»

	Форма
	Код

	по ОКПО
	2123988

	Номер документа
	Дата составления

	01-13/844
	25.11.2021г.

ПРИКАЗ
о проведении в 2021 – 2022 году улусного  конкурса образовательных организаций на
лучшую организацию работы с родителями «Вовлечение родителей в образование»

       С целью выявления и популяризация перспективных идей и практик, способных повысить эффективность участия родителей в деятельности образовательных организаций, ПРИКАЗЫВАЮ:
I. [bookmark: _GoBack]Утвердить Положение улусного конкурса образовательных организаций на
лучшую организацию работы с родителями «Вовлечение родителей в образование.
II. Провести улусный конкурс образовательных организаций на
лучшую организацию работы с родителямидо 5 сентября 2022 г. среди ОО, ДОУ, УДОД.
III. Отделу развития детского потенциала детей (Петровой Л.И.) утвердить состав экспертной комиссии конкурса.
IV. Контроль  исполнениянастоящего приказа оставляю за собой.

Начальник 						Е.А. Мартынова